2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XXXII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	17 декабря 2024 года
	V-№ 32-8

О премировании Главы поселка за вклад в достижение результатов в социально-экономическом развитии, повышении эффективности деятельности органов местного самоуправления по итогам IV квартала 2024 года
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов        А.М. Бочарова, руководствуясь Положением о денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные муниципальные должности, денежном содержании муниципальных служащих и о дополнительных доплатах за особые условия муниципальной службы в Администрации МО «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденное решением поселкового Совета депутатов от 02.02.2009 № 19-2 (с последующими изменениями и дополнениями), Президиум поселкового Совета депутатов решил:
1. Премировать Главу поселка Галию Шен - Сэйевну Петровскую за вклад в достижение результатов в социально-экономическом развитии, повышении эффективности деятельности органов местного самоуправления по итогам IV квартала 2024 года за счет квартального фонда премирования в размере 100% за фактически отработанное время.
2. Настоящее решение вступает в силу даты принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	А.М.Бочаров